

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „**Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kartusy**”.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Z DNIA 19.08.2024 r.**  
**DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

**Pytanie nr 1:**

W związku z realizacją zadania częściowo na terenach Nadleśnictwa w którym zakresie jest wycinka drzew i karczowani pni na terenie inwestycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wycinka drzew, będących w kolizji z zakresem inwestycji zrealizowana zostanie przez Nadleśnictwo Kartusy.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wystąpił o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedmiotowej inwestycji, która uwzględni również wycinkę drzew kolidujących z zakresem inwestycji.

.....  
(Podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Sporządzili: M. Szymańska

D. Konkol